（户名：浙江三江拍卖有限公司杭州分公司，开户行：建行杭州之江支行，账
号：3300 1616 3350 5300 3425），同时竞买人须在上述时间截止前完成线上
实名注册并报名成功。

四、报名地址：杭州市拱墅区朝晖路203号深蓝广场1407室。
五、联系电话：0571-85375288,15356161951白先生。

浙江三江拍卖有限公司
2023年5月17日

债权转让通知书
杭州中润瑞丰置业有限公司：

根据《中华人民共和国民法典》和相关法律规定，以及我公司与张兴
平达成的债权转让协议，现将我公司对贵公司拥有的工程进度款中的
115142元（壹拾壹万伍仟壹佰肆拾贰元整），依法转让给张兴平，与此转
让的债权相关的其他从权利也一并转让。请自接到该债权转让通知后，
直接向张兴平履行还款义务。

陕西宏沣建设工程有限公司
法定代表人：陈诚强

2023年5月17日
注：
张兴平（身份证号码：51232419720531577X）
联系电话：13752886158

租赁权拍卖公告
受委托，将于 2023年 5月 25日 10时，在浙江省嘉兴市

中山路世纪广场10A会议室举行公开拍卖会。具体事项现

公告如下：

一、拍卖标的：位于嘉兴港区智汇大厦商铺租赁权，共